
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 08 листопада 2018 року № 358 

13 грудня 2018 року Старокостянтинів   № 412 п. 2 

 

 

З метою зменшення збитковості підприємства від надання послуг лазні, 

керуючись п. а ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                      

08 листопада 2018 року № 358 «Про встановлення вартості квитка на послуги 

лазні, які надаються Старокостянтинівським комбінатом комунальних 

підприємств», виклавши пункт 1 рішення в такій редакції: 

«1. Встановити вартість квитка на послуги лазні за час відвідування: 

до 1 год. – 40 грн.; 

до 2 год. – 60 грн.; 

більше 2 год. – 80 грн.». 

 

 

 

Міський голова                         підпис                                            М. Мельничук 


